衡阳师范学院现代教育发展学院文件
现教通〔2023〕3 号

关于衡阳师范学院高等学历继续教育

2023 年上半年开课通知

各校外教学点、各位学员：

为做好衡阳师范学院高等学历继续教育 2023年上半年教学

工作， 现将本学期学习有关事项通知如下：

一、 网络平台开课年级

2021 级第五学期、2022 级第三学期、2019 级（高升本）、

2020 级（高升本）。

二、线下面授要求

1.根据《衡阳师范学院 2020 年高等学历继续教育人才培养

方案》各专业的教学计划进程表，学习平台上暂无匹配课件的课

程，请各校外教学点安排本学期线下面授教学（见附件），组织

课程考试，并及时将成绩录入系统；

2.线下面授教学尽量选聘我校相关专业教师，并在面授开始

两周前向我院报送面授课安排表和教师聘任表等。在面授结束后

及时将保存的影音资料发给我院函授科进行保存，教学点应在自

己站点官网进行教学报道并将稿件发给我院函授科保存。

三、 授课网址和登录方式

1.网址：http://edu.wuxuejiaoyu.cn/hysfxy/console/学

生同时可按照学习手册下载“尚学课堂”APP，使用手机端学习；

2.学生账户：身份证号码 初始密码：身份证后六位；

3.学习成绩占分比例：看视频 30%，平时练习（作业）20%，

期末考试占 50%；

4.请校外教学点督促学生尽快完成学习；

5.客服 QQ 一:3313412384 客服 QQ 二：23369263131.

四、其他事项

1.2 月 27 日开始，各年级学生可以学习 2023 年上半年开

设课程，前面学期未学完的课件也可继续学习。

2.请各校外教学点通知所有年级学员进入平台学习，向学员

宣讲网上学习的重要性，并督促学员按时完成线上课程学习和考

试，对于不按时参加网上学习的学生要告知其后果。

衡阳师范学院现代教育发展学院

2023 年 3 月 7 日

附件：

2023 年上学期面授课程统计表

专业 层次 课程类型 课程名称 开课年级

历史学

专升本

专业课程 考古学概论 2022 级

美术学
专业基础课 中学美术教学论 2022 级

专业课程 视觉传达艺术 2022 级

计算机科学与技术 专业课程 信息技术教学设计与指导 2022 级

汉语言文学 高升本 专业课程 文本阅读与阐释 2021 级

计算机应用技术 专科 专业课程 信息技术教学设计与指导 2022 级